

Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse nr 2-2010
Tisdag 23 februari kl 19.00-21.30 i klubblokalen på Tråkvistavallen
Närvarande ledamöter: Marie Schyberg, Per Sandberg, Peter Magnusson, Stefan
Rosengren, Kalle Brunnberg (till kl 20.00) & Erik Setzman
Övriga: Rickard Lind

1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare

Marie Schyberg förklarade mötet öppnat. Till mötesordförande valdes Marie Schyberg och till sekreterare Erik Setzman.

2. Föregående protokoll och fastställande av dagordning

Protokollet från föregående möte den 25 januari godkändes. Utsänd dagordning godkändes med tillägg av "Fotbollens och hockeyns domarpriser" under punkt 3 "Inför årsmötet".

3. Inför årsmötet

När tiden gått ut har inga motioner till årsmötet inkommit.

Budget och verksamhetsplaner för föreningen, sektionerna, FS, kansli och anläggningar godkändes. Sektionernas budgetar och verksamhetsplaner åter till respektive sektion för en sista kontroll att det är rätt version och innehåll.

Den av Marie sammanställda verksamhetsberättelsen för föreningen för 2009 gicks igenom och godkändes. Rickard ser till att den finns tillgänglig på kansliet för undertecknande av samtliga FS-ledamöter /sektionsföreträdare före den 9/3.

Sektionernas verksamhetsberättelser måste vara kansliet tillhanda för uppkopiering absolut senast den 9/3. I kallelsen/dagordningen för årsmötet bör vi använda beteckningen "verksamhetsberättelse" istället för "förvaltningsberättelse".

FS beslutade att vid årsmötet ge Valter Erikssons och Helge Åkerlunds vandringspris till Sanna Falk för värdefulla insatser innebandysektionen 2009 och under lång tid.

Återstående medel i fonden för domarpriserna täcker precis årets priser. Fotbollen och hockeyn utser sina pristagare till årsmötet för utdelning där.

Det av FS under 2009 framtagna förslaget till hantering av föreningens hedersmedlemmar och kriterier för att utse nya hedersmedlemmar tas upp till beslut på årsmötet och föreslås hanteras i samband med planerad översyn av stadgarna. Per kontrollerar med Lars Meyer hur årsmötet kan hantera frågan. Ett förslag har inkommit att Per Sandberg ska bli ny hedersmedlem.

Per meddelade att Christer Berglund sagt ja till att vara ordförande på årsmötet.

4. Ekonomi

Rickard meddelade att inga budgetavvikelse av betydelse föreligger så här långt under 2010. Likviditeten är som tidigare förvarnats om ansträngd under februari-mars varför alla inköp och utgifter som inte är akuta undviks eller skjuts upp för närvarande. Medlemsavgifterna för 2010 är därför också redan aviserade.

En uppföljning av utfallet av det lokala aktivitetsstödet för hösten 2009 distribuerades av Rickard förra veckan. Utfallet är bättre än väntat med ett tydligt plus framförallt för hockeyn. Rapportering ska i fortsättningen ske till FS inför varje FS-möte m h a den uppföljning som Sportnik ger möjlighet till.

Marie uppmärksammade att den sk momsutredningens förslag – om det genomförs (förmodligen långt dit ännu) – innebär att föreningar blir moms skyldiga, vilket i så fall riskerar att få stora negativa konsekvenser. FS fortsätter att bevaka momsfrågan.

5. Kommunpolitiken/kontakter med kommunen

Erik & Rickard träffade kommunens kulturkontor (Elisabet Lunde och Annika Magnusson) den 18/2 om förslaget till idrottspolitiskt program och våra synpunkter på det. Vi efterfrågade framförallt en konkret handlingsplan med anläggningsprogram knutet till förslaget och fick förståelse för det men inga löften. Förslaget tas upp till beslut i kommunstyrelsen under mars och kommer sedan eventuellt att tas vidare till kommunfullmäktige. Vid mötet fick vi också information om att en privat intressent arbetar för att överta tennishallen på vallen och göra om den till hall för racketsporter.

Erik kontaktar Elisabet Lunde och ber om gällande anläggningsprogram/ investeringsplan samt tar kontakt med Mälaröarnas Nyheter om uppföljning av enkäten till partierna som gjordes inför förra valet.

Rickard har också varit i kontakt med Leif Kåsthag på kommunen. Beslut om upphandling av simhall/badhus förväntas i juni.

6. Kommunikation och information

FS-mötenas dagordning/agenda baseras framöver lämpligen mer på verksamhetsplanen.

7. Marknads- och sponsorfrågor

Sverigelotten behöver marknadsföras bättre till medlemmarna. FS beslutade att anta Folkspels erbjudande om att utan kostnad ringa runt till medlemmarna för att informera om och sälja in lotteriet.

Rickard meddelade att det nya "praktiska gymnasiet på Ekerö" är intresserat av att köpa annonsplats av oss.

8. Anläggningar

Stefan har dialog med kommunen (Lars J.) om en befarad fukt-/mögelskada i bollhallen i Tappström. Rickard ser behov av att i samråd med Stefan på nytt lyfta frågan om halltidsfördelningen.

Nytt driftavtal med kommunen ska vara klart till årsskiftet. Vi bör ta initiativet till förhandling i god tid för att få igång processen. Rickard och Per kontaktar kommunen.

Ishallen kommer även till hösten att kunna dras igång tidigt (v.32) m h a bokningar från konståkningsföreningar. Det kan också bli aktuellt att göra is under några sommarveckor åt dem, Rickard och vaktmästarna studerar förutsättningarna.

9. Färg & form, stil och profil

Inga frågor fanns att avhandla på detta möte.

10. Föreningsutveckling och gemensam värdegrund

Marie har informerat Roy om beslutet från förra FS-mötet om att p g a svårigheterna att engagera fler gå vidare utan att bilda en bredare arbetsgrupp.

En upprepning vid lämplig tidpunkt i maj av förra årets evenemang på vallen (då konstgräset officiellt invigdes m m) planeras.

Idrottsfritids: Kommunen ändrar inriktning till hösten då man måste erbjuda verksamhet minst 3 timmar per dag. Med aktuella bidrag blir det nu intressant även ekonomiskt för oss att erbjuda aktiviteter. Tyvärr är det kort framförhållning och tid för planering. Underlag till informationsbroschyrer ska var klart 15/3. Rickard kontakter sektionerna och skissar på samarbete med kyrkan, fritidsgården och Mälare SOK. FS uttalade sitt stöd för att prioritera detta.

11. Rapport från sektionerna

Innebandyn: Damlaget fungerar och växer nu igen. Siktet inställt på att också börja dra igång ett herrlag i vår. Juniorer (93:or) bra lag som det nu är viktigt att ordna tränare till. Lokalbristen f n det största bekymret, många lag i de yngsta årgångarna. Positivt att man fick gehör från förbundet på kritik mot föreningar som flyttar spelare mellan olika serier/divisioner. Har fått in ett gäng nya engagerade styrelsemedlemmar i år.

Hockeyn: Säsongen närmar sig slutet och slutspelet i Mitt i cupen pågår. De sportsliga resultaten är lite blandade men i stort OK, särskilt de yngre lagen har fungerat bra liksom BJ men AJ mindre bra. Micke Regnell tar samlat ansvar för juniorerna nästa år. A-laget spelar fortsättningsserie, tillhör toppen där (på kvalplats) och kommer alltså att klara sig kvar i division 2 trots diverse motgångar under året. Att behålla tillräckligt många 97:or för ett lag till nästa säsong är särskilt angeläget för att undvika att vidga det glapp i årgångarna som vi har i och med att lag saknas för 95-96:or. Ny sekreterare behövs till styrelsen nästa år. Ett värningsförsök riktat till 3 A-lagsspelare har gjorts av Skå i strid med gällande avtal mellan föreningarna. Peter har informerat Skå:s föreningsstyrelse.

Fotbollen: Snön begränsar träningsmöjligheterna. Thomas är nu igång som anställd sportchef och idrottskonsulent vilket underlättar oerhört och skapar nya möjligheter. Arbete pågår med ledarbemanningen och med inköp av material och övriga förberedelser för säsongen 2010. Det ser riktigt bra ut. "Tjejlyftet" (där vi behåller tjejlagen i EIK istället för att slussa över dem till Skå) kommer att ägnas särskild kraft under året. I styrelsen eftersträvas en viss förnyelse med blandning av nya och gamla namn.

12. Organisation och kanslibemanning

Innebandyn anställer Kalle Johansson på halvtid som sportchef vilket underlättar och öppnar nya möjligheter.

Rickard ges i uppdrag att verka för lämplig samordning mellan sektionernas sportchefer/konsulenter och kansliet.

Efter diskussion om de minskade behoven från sektionerna – med undantag nu bara av badminton och bordtennis - av stöd från kansliet beslutade FS baserat på de nya förutsättningarna att Carlas idrottskonsulenttjänst upphör per den sista juni 2010 förutsatt att Marias kontroll med arbetsgivaralliansen visar att förändringen är genomförbar.

13. Övrigt

Marie har tagit emot klagomål från våra hockeylag på hur vår lokala leverantör av sportartiklar fungerar. Frågan som inte är ny diskuterades ännu en gång varvid framkom delade meningar från olika sektioner och FS-ledamöter. FS klaggjorde att vi inte har något avtal som ger SportXtra monopol/ensamrätt utan det är sektionerna själva som avgör var de vill göra sina inköp. Peter hanterar synpunkterna inom hockeysektionen.

Under punkten klubbdirektören har ordet tog Rickard ännu en gång upp frågan om svårigheterna med att hantera de som trots upprepade påminnelser inte betalar sina avgifter till föreningen. FS förstår problemet och konstaterar att detta är en viktig fråga som vi inte kan låta passera utan åtgärd men beslutade att fundera ett varv till innan ställningstagande om fordringarna ska lämnas till inkasso etc.

14. Kommande möten

Beslut om nästa möte med föreningsstyrelsen (FS) tas av den nya styrelse som väljs vid årsmötet den 17/3.

15. Mötets avslutande

Ordförande Marie Schyberg förklarade mötet avslutat.



Marie Schyberg
Ordförande



Erik Setzman
Sekreterare